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Furnitira » Pacel$anas un nolaisanas mehanismi fasadém » Aventos » Aventos HK-S

Artikuls
29-20K2B00
29-20K2C00
29-20K2E00
29-20K2C00T
29-20K2E00T
29-20K7A41
29-20K4A00A02
29-20K7A11
29-20K8A21LITGR
29-20K8A21RETGR
29-20K8A21RESW
29-20K8A21LISW
29-20K8A21REHGR
29-20K8A21LIHGR
29-175H3130
17-956.1201SW
17-956.1004TM
29-175H31000NS
17-956.1004
17-956.1201TM
29-ABD.1009.BT.INOX
29-175H5400
17-956.1004SW
17-956.1201

Nosaukums
Pacelanas mehanisms AVENTOS HK-S
Pacelanas mehanisms AVENTOS HK-S
Pacelanas mehanisms AVENTOS HK-S
Pacel$anas mehanisms AVENTOS HK-S TIP-ON
Pacel$anas mehanisms AVENTOS HK-S TIP-ON
Atvéruma ierobeZotajs AVENTOS HK-S 100°
Fasades turétaji Sauram aluminija ramim AVENTOS HK-XS
Atvéruma ierobeZotajs AVENTOS HK-S 75°
Dekorativa uzlika AVENTOS HK-S, kreisa
Dekorativa uzlika AVENTOS HK-S, laba
Dekorativa uzlika AVENTOS HK-S, laba
Dekorativa uzlika AVENTOS HK-S, kreisa
Dekorativa uzlika AVENTOS HK-S, laba
Dekorativa uzlika AVENTOS HK-S, kreisa
BLUM CLIP taisnais pamatins$ ar ekscentru H-3 mm
BLUM TIP-ON adapteris standarta
BLUM TIP-ON standarta
BLUM CLIP taisnais pamatin$ ar ekscentru H-0 mm
BLUM TIP-ON standarta
BLUM TIP-ON adapteris standarta
AVENTOS/MERIVOBOX maza dekorativa uzlika ar Blum logo
BLUM CLIP taisnais pamatins$ ar ekscentru H-0 mm
BLUM TIP-ON standarta
BLUM TIP-ON adapteris standarta

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena
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Slodzes koeficents
220-500
400-1000
960-2210
400-1000
960-2210

Cena EUR par mérv.
24.16
27.5
29.04
28.9
29.5
0.6
6.94
0.64
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